
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

OMinisterstvo životního prostředí
státní fond 
životního prostředí 
české republiky

Tento projekt je spolufinancován
Státním fondem životního prostředí ČR
na základě rozhodnutí ministra životního prostředí.
www.mzp.ccwvwv.sfzp.cz

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřený podle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů

Smluvní strany uzavřely na základě výsledku veřejné zakázky ze dne 18 12. 2018, ve 
kterém Zhotovitel předložil nejvhodnější nabídku, Smlouvu o dílo „Vybudování zahrady 
s přírodními prvky MŠ Varenská 2a“.
Mateřská škola Ostrava, Varenská 2a, příspěvková organizace se rozhodla z důvodu 
bezpečnosti odstranit položku stínící plachty..

I. Smluuní sírany

Objednatel: Mateřská škola Ostrava, Varenská 2a, příspěvková organizace 
jehož jménem jedná Mgr. Stanislava Korcová, ředitelka školy
se sídlem: Varenská 2977/2a. Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČ: 70934002
číslo účtu: XXXXX
kontaktní osoba: Mgr. Stanislava Korcová, tel. XXXXX

(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel: Kubačka NatureLAB, s.r.o.
se sídlem: Edvarda Beneše 30, 747 05 Opava
IČ 07217617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddílu C 
vložce 74971
číslo účtu: XXXXX
zastoupená: Jakubem Kubačkou
tel.: XXXXX
email: XXXXX
(dále jen „Zhotovitel“)

II. PPedmět dodatku

Smluvní strany se v souladu se Smlouvou o dílo, dohodly na uzavření tohoto Dodatku 
č. 1, na základě kterého se mění text v článku IV. Cena díla, odstavec 1.

http://www.mzp.czwww.sfzp.cz


 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

Ministerstvo životního prostředí
STÁTNÍ FOND
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

Tento projekt je spolufinancován
Státním fondem životního prostředí ČR
na základě rozhodnutí ministra životního prostředí.
www.mzp.czwww.sfzp.cz

III. Změna ceny díla

1. Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem 
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a činí:
Původní cena ze Smlouvy o dílo: 384 114,5,- Kč

Nová cena podle Dodatku č.1

cena bez DPH 
DPH 21 %

313 450,- Kč
65 824,5,- Kč

cena celkem vč. DPH 379 274,50,- Kč

2. Zhotovitel potvrzuje, že nová sjednaná cena obsahuje veškeré náklady (mimo 
vlastní dílo i např. náklady na zařízení, provoz, údržbu a vyklizení zařízení 
staveniště, náklady související s kompletací díla apod.) a zisk zhotovitele, nutné 
k řádné realizaci díla v rozsahu dle Smlouvy o dílo, dále obsahuje daň z přidané 
hodnoty a očekávaný vývoj cen k datu předání díla.

IV. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem č. zůstávají beze změny. Tento 
dodatek č. 1 se vyhotovuje v 3 stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží zhotovitel a 2 
objednatel.

Příloha č. 1 - Nový položkový rozpočet

V Ostravě dne: \J Ostravě dne:

Za objednatele: Za zhotovitele-

Jakub KubačkaMgr. Stanislava Korcová 
ředitelka

2

http://www.mzp.czwww.sfzp.cz


Zahrada s přírodními prvky
Mateřská škola Ostrava, Varenská 2a

Příloha č. 1 - Nový položkový rozpočet

1. Materiál a služby Počet jednotek Cena za jednotku bez DPH Sazba DPH (%) Cena s DPH
expozice druhů dřeva 1,00 28200,00 21,00 34122,00
výuková tabule listnaté a jehličnaté stromy 1,00 16000,00 21,00 19360,00
expozice stop zvěře 1,00 11200,00 21,00 13552,00
geologická expozice 1 00 22000,00 21,00 26620,00
broukoviště 1,00 13000,00 21,00 15730,00
výuková tabule brouci, hmyz 1,00 16000,00 21,00 19360,00
čmelín 1,00 4650,00 21,00 5626,50
balanční chodník 1,00 8000,00 21,00 9680,00
ptačí krmítko s kamerovým systémem 1,00 15400,00 21,00 18634,00
rákosový tunel 2,00 32000,00 21,00 77440,00
rákosová pergola 1,00 49000,00 21,00 59290,00
venkovní učebna nábytek 1,00 26000,00 21,00 31460,00
2. Pozemkové a terenní úpravy 0,00
revitalizace travnatých ploch 1,00 30000,00 21,00 36300,00
3.Výdaje na školení pro personál a pedagogy 0,00
Certifikované školení 1,00 10000,00 21,00 12100,00
Celkem 379274,50

                           
                    

                       
   


